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Ne bilmek istiyorsun

	Adobe Acrobat PDF yetenekleri Microsoft Edge’e geliyor.
	Microsoft Edge’in yerleşik PDF okuyucusu, daha doğru renkler ve iyileştirilmiş performans sunması gereken Adobe Acrobat teknolojisi tarafından desteklenecektir.
	Anlatım, iyileştirilmiş metin seçimi ve iyileştirilmiş güvenlik, Edge’in PDF okuyucusunda da mevcut olacak.
	Bir Acrobat aboneliği satın almak, bir tarayıcı uzantısı aracılığıyla Edge içinde daha fazla özelliğe erişim sağlayacaktır.




Microsoft ve Adobe, Adobe Acrobat PDF motorunun bu yılın sonlarında Microsoft Edge’e geleceğini duyurdu.  Mart 2023’ten itibaren Edge’in yerleşik PDF okuyucusu, Adobe Acrobat PDF motorunu kullanacaktır.  Microsoft, geçişin daha yüksek doğruluk, daha doğru renkler ve grafikler ve geliştirilmiş güvenlik ile sonuçlanacağına söz verdi. duyuru yazısı.  Şirket ayrıca, geçişin daha iyi güvenlik ve daha fazla erişilebilirlik getireceğinin altını çizdi.

Adobe Kıdemli Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürü Ashley Still, “PDF, otomasyon ve işbirliğinin her zamankinden daha kritik olduğu bir dünyada üretkenliği hızlandıran modern işletmeler için çok önemlidir” dedi.  Adobe ve Microsoft, PDF deneyiminde küresel standardı Microsoft Edge’e ve dünya çapındaki milyardan fazla Windows kullanıcısına getirerek, üretkenlik alanındaki ortak mirasımızı ve uzmanlığımızı kullanarak modern, güvenli ve bağlantılı iş ve yaşam alanlarında önemli bir adım atıyor. gerçeklik.”


Microsoft, Adobe destekli yeni PDF deneyiminin özelliklerinin mevcut teklifle aynı olacağını vaat ediyor.  Metin ve görüntüleri düzenleme ve PDF’leri diğer dosya biçimlerine dönüştürme gibi ek yetenekler, Acrobat aboneliğine kaydolanlar tarafından kullanılabilir.

Yeni PDF deneyimi, Windows 11 ve Windows 10’da Edge’de kullanıma sunulacak.

Microsoft, aşamalı olarak Adobe Acrobat motoruna geçiş yapacaktır.  Taşınmanın Mart 2023’te gerçekleşmesi planlanıyor. Eski motor, 31 Mart 2024’e kadar kullanılabilir durumda kalacak. Adobe Acrobat motoruna geçiş, ilk olarak kuruluşlar için tercih edilecek.  Genel kullanıcılar, Adobe Acrobat motoru başlatıldıktan sonra eski PDF motoruna geri dönme seçeneğine sahip olmayacaktır.  Microsoft’ta bir SSS bölümü ve bir Teknik Topluluk gönderisinde başka bilgiler bulunur (yeni sekmede açılır).
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